Para fins da comprovação de que trata este subitem, os atestados deverão dizer respeito a
contratos executados com as seguintes características mínimas:

17.4.1. Comprovação de venda de objetos semelhantes, do tipo nobreak

17.5. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

17.5.1. Valor Global: R$ 32.527,18 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e sete reais e dezoito
centavos) 

17.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

17.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

18.1. ​O custo estimado da contratação é de R$ 32.527,18 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e
sete reais e dezoito centavos). 

19. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

19.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do
contrato ou instrumento equivalente.

 

Documento assinado eletronicamente por Valquiria Carmo Cestrem, Assistente Técnico